
ZARZĄDZENIE NR 58/2023  

DYREKTORA 

ZARZĄDU BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 

W KRAKOWIE 

Z DNIA 5 grudnia 2023 
 

w sprawie przeprowadzenia w dniach od 15 do 19 stycznia 2024 roku przetargu ustnego 

nieograniczonego na najem lokali mieszkalnych w budynkach z ułamkowym udziałem Gminy 

Miejskiej Kraków, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXII/462/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Budynków Komunalnych w Krakowie (z późn. 

zm.), § 5 ust. 7 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 54/2021 Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie z dnia 25 listopada 2021 

r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, § 2 ust. 1 

zarządzenia Nr 48/2022 Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie z 22 września 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokali mieszkalnych w budynkach 

stanowiących własność osób fizycznych nieznanych z miejsca pobytu, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej 

Kraków, dla których nie został ustanowiony kurator, zarządzenia nr 1396/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 

maja 2023 r. w sprawie zasad reprezentowania interesów Gminy Miejskiej Kraków i Skarbu Państwa w zarządzaniu 

budynkami z ułamkowym udziałem we własności Gminy Miejskiej Kraków lub Skarbu Państwa oraz na podstawie 

zarządzenia Nr 7/2023 Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie z 26 stycznia 2023 r. Zarządu 

Budynków Komunalnych w Krakowie w sprawie wprowadzenia procedur wewnętrznych w Zarządzie Budynków 

Komunalnych w Krakowie dotyczących podziału zadań pomiędzy komórkami organizacyjnymi odpowiedzialnymi za 

przeprowadzanie przetargów ustnych nieograniczonych na najem lokali mieszkalnych, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie w dniach od 15 do 19 stycznia 2024 roku przetargu ustnego 

nieograniczonego na najem lokali mieszkalnych w budynkach z ułamkowym udziałem Gminy 

Miejskiej Kraków, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 2 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia               

w składzie: 

- Pani Anita Urban, 

- Pani Magdalena Olchawska, 

- Pani Anna Słomka, 

- Pani Monika Gąsiorek, 

- Pani Justyna Kondratów, 

- Pani Magdalena Adamska, 

- Pan Grzegorz Grochola, 

- Pani Agata Banduła, 

- przedstawiciel Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa. 

2. Dopuszczam pracę ww. Komisji w składzie trzech z wyżej wymienionych osób. 

 

§ 3 

Odpowiedzialnym za zorganizowanie i przeprowadzenie przetargu czynię Panią Anitę Urban. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


